Zálesí u Javorníka 749/2 1 740,00 Kč 0,00 Kč 56,00 Kč 1 684,00 Kč
Zálesí 11 Javorníka 757/2 2 600,00 Kč 0.00 Kč 84,00 Kč 2 516.00 Kč

I Zálesí LI Javorníka 771/1 34 280,00 Kč 0.00 Kč 1 106.00 Kč 33 174,00 Kč

Celkem 2 382 640,00 Kč 0,00 Kč 76 857,00 Kč 2 305 783.00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 76 857,00 Kč (slovy; sedmdesátšesttisícosmsetpadesátsedm 

korun českých) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy fonnou zálohy na 
úluadu kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve vý^ší 2 305 783,00 Kč
dvamilionylřistapěttisícsedmsetosmdesáttři koruny české) bude kupujícím
prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto: